aa CÂMARA PODER LEGISLATIVO
A MUNICIPAL DE SANTAREM CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SABINETE DO VEREADOR MURILO TOLENTINO-PSC

Memorando nº 065/2022 GAB.M.T. Santarém, 29 de Agostode 2022.

Para: 2º Comissão Permanente de Finanças, Contas, Constituição, Justiça eRedação
Assunto: Devolução de Projeto de Lei

Devoluçãode Projetos.

Sendo o que havia para o momento, renovovotos deestima e apreço.

Atenciosamente,

4
| adeSECRETARIAPARL/

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av Dr, Anysto Chaves, IDT, Acroporo Velho, SamtaêmiPA — CEP 68030-290

ver.murilotolentino santarem, pa.leg.br